Italian Stock
P/N ITALIA P/N INTERNAZIONALE CODICE DESCRIZIONE
CX220820206 220-820-206 DW-AS-601-M30-002 SENSORE INDUTTIVO
CX320120373 320-120-373 DW-AD-513-M18-120 SENSORE INDUTTIVO
CX620200541 620-200-541 LLK-1180-000 SENSORE OTTICO
CX320520003 320-520-003 DW-AD-503-04 SENSORE INDUTTIVO
CX320020607 320-020-607 DW-AD-603-M8-220 (ex DW-AD-423-M8-290) SENSORE INDUT
CX620100474 620-100-474 LHK-3131-303 SENSORE OTTICO
CX320020123 320-020-123 DW-AD-509-M30-320 SENSORE INDUTTIVO
CX628000148 628-000-148 DAS-0004-003-540 SENSORE AD ANELLO CON BOCCOLA CERAM
CX605000666 605-000-666 CSK-1300-303 SENSORE CAPACITIVO
CX620100414 620-100-414 LRK-3031-304 SENSORE OTTICO
CX720000119 720-000-119 RTP-0301-020 SINTETICO DIAMETRO 30
CX621000210 621-000-210 LFP-0001-000 LENTI ADDIZIONALI ASSIALI
CX605000202 605-000-202 URS-1180C-303 SENSORE AD ULTRASUONI
CX320020137 320-020-137 DW-AD-519-M30-390 SENSORE INDUTTIVO
CX620000507 620-000-507 LHS-4050-103 SENSORE OTTICO
CX320420004 320-420-004 DW-AV-603-M5-277 (ex DW-AV-403-M5-277) SENSORE INDUT
CX620200749 620-200-749 LAK-1120-309 SENSORE OTTICO
CX605000609 605-000-609 CSK-1120-113 SENSORE CAPACITIVO
CX620200570 620-200-570 LLS-1121L-200 SENSORE OTTICO LASER
CX320420297 320-420-297 DW-LD-713-M30 SENSORE INDUTTIVO
CX620200568 620-200-568 LLS-1121L-204 SENSORE OTTICO LASER
CX605000625 605-000-625 CSK-1180-113 SENSORE CAPACITIVO
CX605000605 605-000-605 CSS-1120-103 SENSORE CAPACITIVO
CX621000203 621-000-203 LFP-1003-020 FIBRA OTTICA SINTETICA
CX605000617 605-000-617 CSK-1180-103 SENSORE CAPACITIVO
CX620200455 620-200-455 LHK-1180-303 SENSORE OTTICO
CX628100021 628-100-021 LAS-5050L-109-571 SENSORE OTTICO LASER
CX620000503 620-000-503 LHK-4050-103 SENSORE OTTICO
CX320820406 320-820-406 DW-AS-63A-C44 SENSORE INDUTTIVO
CX620100432 620-100-432 LFS-3031-304 SENSORE OTTICO
CX320120035 320-120-035 DW-AD-604-04-290 (ex DW-AD-404-04-290) SENSORE INDUT
CX220220893 220-220-893 DW-AD-623-065-121 SENSORE INDUTTIVO
CX620200415 620-200-415 LRS-1180-303 SENSORE OTTICO
CX620200076 620-200-076 LLS-1050-204 SENSORE OTTICO
CX620200080 620-200-080 LLS-1050-200 SENSORE OTTICO
CX620100404 620-100-404 LTS-3031-302 SENSORE OTTICO
CX320020213 320-020-213 DW-AD-713-M12 SENSORE INDUTTIVO
CX620100405 620-100-405 LTK-3031-303 SENSORE OTTICO
CX220320725 220-320-725 DW-AD-623-M5-290 SENSORE INDUTTIVO
CX620200678 620-20-0678 LTS-1040-303-505 SENSORE OTTICO
CX320020103 320-020-103 DW-AD-509-M12-390 SENSORE INDUTTIVO (*)
CX220220533 220-220-533 DW-AD-623-M8-290 SENSORE INDUTTIVO
CX603020018 603-020-018 LLK-1300-009-502 502 rilevatore di scintille
CX621000032 621-000-032 LFG-3005-050 FIBRA OTTICA IN VETRO
CX605000208 605-000-208 UTS-1181-329 SENSORE AD ULTRASUONI
CX320520123 320-520-123 DW-AD-603-065 SENSORE INDUTTIVO
CX220220149 220-220-149 DW-AS-604-M8 SENSORE INDUTTIVO - Conn. S12 4P
CX320520117 320-520-117 DW-AD-611-M8 SENSORE INDUTTIVO
CX620100428 620-100-428 LFS-3031-302 SENSORE OTTICO
CX620100492 620-100-492 LAS-3130-119 SENSORE OTTICO
CX220220841 220-220-841 DW-AS-601-065-124 SENSORE INDUTTIVO
CX621000014 621-000-014 LFG-1030-050 FIBRA OTTICA IN VETRO
CX220220823 220-220-823 DW-AD-603-065-122 SENSORE INDUTTIVO
CX620100493 620-100-493 LHS-3130-103 SENSORE OTTICO
CX320020640 320-020-640 DW-AD-604-M8-120 (ex DW-AD-424-M8) SENSORE INDUTTIVO
CX320020219 320-020-219 DW-AS-714-M12 SENSORE INDUTTIVO
CX320420234 320-420-234 DW-AD-714-M18 SENSORE INDUTTIVO
CX600000002 600-000-002 DW-AZ-100-DN AMPLIFICATORE NAMUR 24V
CX220220940 220-220-940 DW-AD-621-M8-126 SENSORE INDUTTIVO
CX220220207 220-220-207 DW-AD-607-M18 SENSORE INDUTTIVO
CX320520915 320-520-915 DW-AD-503-P5 SENSORE INDUTTIVO HP M5
CX320420547 320-420-547 DW-AS-703-M18-673 SENSORE INDUTTIVO IMMUNE AI CAMPI
CX220220423 220-220-423 DW-AD-613-C40 SENSORE INDUTTIVO
CX220320209 220-320-209 DW-AS-624-M5 SENSORE INDUTTIVO
CX620000661 620-000-661 FTS-4155-303 - FOTOCELLULA PER COLORI OTTICA IN
CX628000113 628-000-113 DAS-0015-003 SENSORE AD ANELLO
CX320020324 320-020-324 DW-AV-624-03-276 SENSORE INDUTTIVO
Italian Stock
CX220220227 220-220-227 DW-AD-617-M18 SENSORE INDUTTIVO
CX320520026 320-520-026 DW-AS-601-065-001 SENSORE INDUTTIVO
CX622000060 622-000-060 LXR-0000-015 CATARIFRANGENTE
CX621000027 621-000-027 LFG-2030-050 FIBRA OTTICA IN VETRO
CX320420048 320-420-048 DW-AV-603-M5-175 (ex DW-AV-403-M5-175) SENSORE INDUT
CX220820847 220-820-847 DW-AD-617-M12 SENSORE INDUTTIVO
CX320020601 320-020-601 DW-AD-601-065-120 (ex DW-AD-421-065) SENSORE INDUTTI
CX320420229 320-420-229 DW-AS-704-M18-002 SENSORE INDUTTIVO
CX620200242 620-200-242 LLS-1120-200 SENSORE OTTICO
CX320020314 320-020-314 DW-AD-604-M4 (ex DW-AD-304-M4) SENSORE INDUTTIVO
CX320820006 320-820-006 DW-AS-601-M12 SENSORE INDUTTIVO
CX622000004 622-000-004 LXR-0000-046 CATARIFRANGENTE
CX220220090 220-220-090 DW-AD-603-C8-290 SENSORE INDUTTIVO
CX621000008 621-000-008 LFG-1010-050 FIBRA OTTICA IN VETRO
CX628000123 628-000-123 DAS-0025-003 SENSORE AD ANELLO
CX320020648 320-020-648 DW-AS-604-M8-129 (ex DW-AS-424-M8-001) SENSORE INDUT
CX621000234 621-000-234 LFP-2102-020 FIBRA OTTICA SINTETICA - TASTEGGIO
CX220320203 220-320-203 DW-AD-623-M5 SENSORE INDUTTIVO
CX320420266 320-420-266 DW-LS-703-M18-002 SENSORE INDUTTIVO
CX220220833 22-0220-833 DW-AS-603-065-123 SENSORE INDUTTIVO
CX220320711 220-320-711 DW-AD-624-M5-290 SENSORE INDUTTIVO
CX623000941 623-000-941 S13-3FUW-050 CONN. M12 3P/F 90° 5MT PER PX MULT
CX220220923 220-220-923 DW-AS-623-065-124 SENSORE INDUTTIVO
CX621000207 621-000-207 LFP-2002-020 FIBRA OTTICA SINTETICA
CX320020420 320-020-420 DW-AD-604-M5E (ex DW-AD-404-M5E) SENSORE INDUTTI
CX220220828 220-220-828 DW-AD-603-M8-122 SENSORE INDUTTIVO
CX621000237 621-000-237 LFP-1006-020 FIBRA OTTICA SINTETICA
CX320820603 320-820-603 DW-AD-603-M12-245 SENSORE INDUTTIVO
CX628000118 628-000-118 DAS-0020-003 SENSORE AD ANELLO
CX320020178 320-020-178 DW-AS-713-M8 SENSORE INDUTTIVO
CX621000211 621-000-211 LFP-0002-000 LENTE ADDIZIONALE RADIALE
CX220020315 220-020-315 DW-AD-605-M4 (ex DW-AD-305-M4) SENSORE INDUTTIVO
CX220320004 220-320-004 DW-AD-624-03 SENSORE INDUTTIVO
CX622000072 622-000-072 YXL-0001-000 LASER ALLINEAMENTO BARRIERE
CX620200619 620-200-619 LRS-1180-304-307 SENSORE OTTICO
CX320020476 320-020-476 DW-AD-604-C5 ( ex DW-AD-404-C5) SENSORE INDUTTIV
CX622000000 622-000-000 LXW-3030-000 STAFFA
CX220220083 220-220-083 DW-AD-603-C8 SENSORE INDUTTIVO
CX220220358 220-220-358 DW-AS-633-065-001 SENSORE INDUTTIVO
CX320020158 320-020-158 DW-AS-703-M8-001 SENSORE INDUTTIVO
CX220220813 220-220-813 DW-AD-603-065-121 SENSORE INDUTTIVO
CX320020311 320-020-311 DW-AD-601-M4 (ex DW-AD-301-M4) SENSORE INDUTTIV
CX220220146 220-220-146 DW-AS-601-M8 SENSORE INDUTTIVO
CX220820007 220-820-007 DW-AS-602-M12 SENSORE INDUTTIVO
CX320520164 320-520-164 DW-AD-621-M8 SENSORE INDUTTIVO
CX620000913 620-000-913 LFK-3060-103 SENSORE OTTICO
CX620200079 620-200-079 LLK-1050-200 SENSORE OTTICO
CX620200074 620-200-074 LLK-1050-204 SENSORE OTTICO
CX320020168 320-020-168 DW-AS-713-M8-001 SENSORE INDUTTIVO
CX620200511 620-200-511 LHS-1180W-303 SENSORE OTTICO
CX606000003 606-000-003 ASU-0001-050 SUPPORTO
CX320520171 320-520-171 DW-AS-624-M8-001 SENSORE INDUTTIVO
CX621000050 621-000-050 LFG-4020-050 FIBRA OTTICA IN VETRO
CX606000005 606-000-005 ASU-0001-080 SUPPORTO
CX620200658 620-200-658 LTS-1050-303-505 SENSORE OTTICO
CX621000011 621-000-011 LFG-1020-050 FIBRA OTTICA IN VETRO
CX220820031 220-820-031 DW-AD-621-M12-120 SENSORE INDUTTIVO
CX320420195 320-420-195 DW-AS-509-C8-680 SENSORE INDUTTIVO
CX620200013 620-200-013 LTK-1050-303 SENSORE OTTICO
CX621000041 621-000-041 LFG-3020-050 FIBRA OTTICA IN VETRO
CX220220773 220-220-773 DW-HD-603-M18-411 SENSORE INDUTTIVO
CX320820745 320-820-745 DW-AD-603-M12-295 SENSORE INDUTTIVO
CX220220088 220-220-088 DW-AS-603-C8-001 SENSORE INDUTTIVO
CX223020906 223-020-906 S12-2FVG-010-NNRN NNRN CAVO ALIMENTAZIONE HF - M12 4P
CX320820404 320-820-404 DW-AS-62A-C44 SENSORE INDUTTIVO
CX623000201 623-000-201 S08-3FUW-020-904 904 CONNETTORE 2 LED NPN
CX606000014 606-000-014 ASU-2000-000 BASE DIRITTA PER SUPPORTI DIAM. 12/
CX622000049 622-000-049 LXR-0000-014 CATARIFRANGENTE
Italian Stock
CX220220772 220-220-772 DW-HD-603-M18-310 SENSORE INDUTTIVO
CX628000569 628-000-569 LGS-0080-005-502 502 FORCELLA OTTICA
CX220220403 220-220-403 DW-AD-603-C40 SENSORE INDUTTIVO
CX220220188 220-220-188 DW-AS-623-C8-001 SENSORE INDUTTIVO
CX720400001 720-400-001 RAS-6766-020 INTERFACCIA USB HF 13.56MHz
CX223020907 223-020-907 S12-2MVG-010-NNRN-D9FG NNRN-D9FG - CONNETTORE HF DB9 -> M1
CX620400031 620-400-031 LFS-4040-103 SENSORE OTTICO
CX621000204 621-000-204 LFP-1004-020 FIBRA OTTICA SINTETICA
CX320520172 320-520-172 DW-AD-623-M8-177 SENSORE INDUTTIVO - L=50mm
CX628000565 628-000-565 LGS-0050-005-502 502 FORCELLA OTTICA
CX720000124 720-000-124 RTP-0501-020 SINTETICO D. 50
CX620200005 620-200-005 LTK-1040-303 SENSORE OTTICO
CX620200414 620-200-414 LRK-1180-304 SENSORE OTTICO
CX620100407 620-100-407 LTS-3031-303 SENSORE OTTICO
CX621000208 621-000-208 LFP-2003-020 FIBRA OTTICA SINTETICA
CX620200651 620-200-651 LTK-1050-301-505 SENSORE OTTICO
CX605000664 605-000-664 CSK-1180-313 SENSORE CAPACITIVO
CX620000225 620-000-225 LFK-3030-101 SENSORE OTTICO
CX220820004 220-820-004 DW-AD-604-M12 SENSORE INDUTTIVO
CX620000205 620-000-205 LTK-3030-103 SENSORE OTTICO
CX623000938 623-000-938 S13-3FUG-050 CONN. M12 3P/F DIRITTO 5MT PER PX M
CX628100008 628-100-008 LHS-5050L-103 SENSORE OTTICO LASER
CX628000008 628-000-008 CGS-75506-103 FORCELLA CAPACITIVA
CX320020602 320-020-602 DW-AD-601-M8-120 (ex DW-AD-421-M8) SENSORE INDUTTIVO
CX620100431 620-100-431 LFS-3031-303 SENSORE OTTICO
CX320020645 320-020-645 DW-AS-603-065-129 (ex DW-AS-423-065-001) SENSORE IND
CX320520008 320-520-008 DW-AS-503-04 SENSORE INDUTTIVO
CX606000009 606-000-009 ASU-0001-180 SUPPORTO DIAM. 18 - SENZA RISCONTRO
CX620400009 620-400-009 LRK-4040-101 SENSORE OTTICO
CX220220849 220-220-849 DW-AS-604-M8-124 SENSORE INDUTTIVO - L = 40mm - Conn
CX220220592 220-220-592 DW-AS-603-M30-120 SENSORE INDUTTIVO
CX620100440 620-100-440 LLS-3031-204 SENSORE OTTICO
CX320520306 320-520-306 DW-AD-633-M8-245 SENSORE INDUTTIVO
CX320820024 320-820-024 DW-AD-624-M12 SENSORE INDUTTIVO
CX630100037 630-100-037 YCA-50S4-3400-G012 B. SIC. AREA 3X400 EM.
CX630100038 630-100-038 YCA-50R4-3400-G012 B.SIC. AREA 3X400 RIC
CX220220913 220-220-913 DW-AS-623-065-123 SENSORE INDUTTIVO
CX630000050 630-000-050 YBB-14S4-0150-G012 -G012 BARRIERA SICUR. DITA H=150 E
CX320020390 320-020-390 DW-AV-604-03-276 (ex DW-AV-304-03-276) SENSORE INDU
CX320020163 320-020-163 DW-AD-713-M8 SENSORE INDUTTIVO
CX220220093 220-220-093 DW-AS-603-065 SENSORE INDUTTIVO
CX630000106 630-000-106 YBB-14R4-0150-G012 BARRIERA SICUR. DITA H=150 RICEVI
CX220020455 220-020-455 DW-AD-605-M5 (ex DW-AD-405-M5) SENSORE INDUTTIVO
CX620100442 620-100-442 LLS-3031-200 SENSORE OTTICO
CX320020445 320-020-445 DW-AD-604-M5 (ex DW-AD-404-M5) SENSORE INDUTTIVO
CX220220208 220-220-208 DW-AD-608-M18 SENSORE INDUTTIVO
CX220820851 220-820-851 DW-AS-607-M12-069 SENSORE INDUTTIVO AC-DC
CX320120351 320-120-351 DW-AD-511-M12-120 SENSORE INDUTTIVO
CX320020670 320-020-670 DW-AD-604-065-400 (ex DW-AD-424-065-400) SENSORE IND
CX320120299 320-120-299 DW-AS-514-M8-001 SENSORE INDUTTIVO
CX320120943 320-120-943 DW-AS-523-M8 SENSORE INDUTTIVO
CX220220181 220-220-181 DW-AD-621-C8 SENSORE INDUTTIVO
CX220220947 220-220-947 DW-AS-623-M8-193 SENSORE INDUTTIVO
CX320520903 320-520-903 DW-AD-503-P8 SENSORE INDUTTIVO HP
CX320020927 320-020-927 DW-AS-501-M8-001 SENSORE INDUTTIVO
CX320420267 320-420-267 DW-LS-704-M18-002 SENSORE INDUTTIVO
CX320020101 320-020-101 DW-AS-509-M12 SENSORE INDUTTIVO
CX220320722 220-320-722 DW-AV-623-04-276 SENSORE INDUTTIVO
CX320020143 320-020-143 DW-AD-509-M8-390 SENSORE INDUTTIVO
CX320120727 320-120-727 DW-AD-503-065E E SENSORE INDUTTIVO
CX621000201 621-000-201 LFP-1001-020 FIBRA OTTICA SINTETICA
CX320020964 320-020-964 DW-AS-501-M8 SENSORE INDUTTIVO
CX320120847 320-120-847 DW-AD-503-C8-290 SENSORE INDUTTIVO
CX320520004 320-520-004 DW-AD-504-04 SENSORE INDUTTIVO
CX621000037 621-000-037 LFG-3010-025 FIBRA OTTICA IN VETRO
CX320120002 320-120-002 DW-AS-504-M8-001 SENSORE INDUTTIVO
CX320020122 320-020-122 DW-AS-509-M18-320 SENSORE INDUTTIVO
CX220820148 220-820-148 DW-AS-603-M18-120 SENSORE INDUTTIVO
Italian Stock
CX320120250 320-120-250 DW-AS-511-M12 SENSORE INDUTTIVO
CX320020705 320-020-705 DW-AD-501-065 SENSORE INDUTTIVO
CX320120284 320-120-284 DW-AS-513-M8-001 SENSORE INDUTTIVO
CX320120191 320-120-191 DW-AD-503-P12-627 SENSORE INDUTTIVO
CX320120398 320-120-398 DW-AS-513-M30-120 SENSORE INDUTTIVO
CX620200485 620-200-485 LRS-1180W-303 SENSORE OTTICO
CX320020105 320-020-105 DW-AS-509-M18-390 SENSORE INDUTTIVO
CX320120494 320-120-494 DW-AD-519-M18-390 SENSORE INDUTTIVO
CX620200103 620-200-103 LTK-0507-303 SENSORE OTTICO
CX320120948 320-120-948 DW-AS-523-M12 SENSORE INDUTTIVO
CX620200312 620-200-312 LRS-1120-302 SENSORE OTTICO
CX320120393 320-120-393 DW-AD-513-M30-120 SENSORE INDUTTIVO - PVC 2mt
CX220220066 220-220-066 DW-AS-621-M8-001 SENSORE INDUTTIVO - S8 L=45mm
CX220220936 220-220-936 DW-AD-621-M8-120 SENSORE INDUTTIVO
CX220220934 220-220-934 DW-AD-624-065-120 SENSORE INDUTTIVO
CX622000006 622-000-006 LXR-0000-000 CATARIFRANGENTE 100x100mm
CX320020429 320-020-429 DW-AD-603-M5-194 (ex DW-AD-403-M5-194) SENSORE INDUT
CX220220770 220-220-770 DW-HD-623-M8-100 SENSORE INDUTTIVO
CX320420066 320-420-066 DW-AV-603-065-232 (ex DW-AV-423-065-232) SENSORE IND
CX220320700 220-320-700 DW-AD-623-M5-295 SENSORE INDUTTIVO
CX320020815 320-020-815 DW-AD-503-M30 SENSORE INDUTTIVO
CX220820845 220-820-845 DW-AD-607-M12 SENSORE INDUTTIVO
CX320520054 320-520-054 DW-AS-501-M12 SENSORE INDUTTIVO
CX320020681 320-020-681 DW-AD-603-M8-226 (ex DW-AD-423-M8-295) SENSORE INDUT
CX320520057 320-520-057 DW-AS-504-M12 SENSORE INDUTTIVO
CX320520077 320-520-077 DW-AD-503-M12-120 SENSORE INDUTTIVO
CX320520776 320-520-776 DW-AS-523-P12-627 SENSORE INDUTTIVO
CX320120496 320-120-496 DW-AD-519-M18-320 SENSORE INDUTTIVO
CX320820041 320-820-041 DW-AD-601-M12-120 SENSORE INDUTTIVO
CX630000588 630-000-588 YBB-30S4-0500-G012 BARRIERA SICUREZZA EM.
CX630000684 630-000-684 YBB-30R4-0500-G012 BARRIERE SICUREZZA RIC.
CX605000204 605-000-204 URS-1181C-303 SENSORE AD ULTRASUONI
CX630000688 630-000-688 YBB-30R4-1000-G012 -G012 BARRIERA DI SICUREZZA H 1000
CX630000591 630-000-591 YBB-30S4-0900-G012 -G012 BARRIERA SICUREZZA 900 EM
CX320020641 320-020-641 DW-AS-601-065-129 (ex DW-AS-421-065-001) SENSORE IND
CX630000592 630-000-592 YBB-30S4-1000-G012 BARRIERA DI SICUREZZA H=1000
CX220220707 220 220 707 DW-AV-623-080-236 SENSORE INDUTTIVO
CX630000687 630-000-687 YBB-30R4-0900-G012 BARRIERA SICUREZZA 900 RIC
CX630000685 630-000-685 YBB-30R4-0700-G012 BARRIERA DI SICUREZZA RIC
CX630000589 630-000-589 YBB-30S4-0700-G012 BARRIERA DI SICUREZZA EM.
CX320020117 320-020-117 DW-AD-509-M30-390 SENSORE INDUTTIVO
CX220220894 220-220-894 DW-AD-624-065-121 SENSORE INDUTTIVO
CX630100014 630-100-014 YCA-50R4-5300-G012 B.SIC. AREA 5X300 RIC
CX630100013 630-100-013 YCA-50S4-5300-G012 B.SIC. AREA 5X300 EM
CX720000115 720-000-115 RTL-2162-001 TAG INOX HT ALIMENTARE FILETTO M16
CX720400000 720-400-000 RAS-6766-011 INTERFACCIA USB PER RFID
CX720100008 720-100-008 RLS-1182-001 MODULO L/S INOX HT ALIM. M18
CX320120378 320-120-378 DW-AS-513-M18-120 SENSORE INDUTTIVO
CX320520753 320-520-753 DW-AS-50A-P12-627 SENSORE INDUTTIVO HP ANTIVALENTE
CX220820123 220-820-123 DW-AD-623-M18 SENSORE INDUTTIVO
CX320020107 320-020-107 DW-AS-509-M18-002 SENSORE INDUTTIVO
CX220320309 220-320-309 DW-AS-624-M8-129 SENSORE INDUTTIVO
CX628000530 628-000-530 LGS-0010-015 FORCELLA OTTICA
CX320120724 320-120-724 DW-AD-504-M8E SENSORE INDUTTIVO
CX320520419 320-520-419 DW-AV-503-M5-282 SENSORE INDUTTIVO - Connettore M8 3
CX621000044 621-000-044 LFG-3030-050 FIBRA OTTICA IN VETRO
CX620200477 620-200-477 LTS-1180W-303 SENSORE OTTICO
CX320120954 320-120-954 DW-AS-524-M8-001 SENSORE INDUTTIVO
CX620100490 620-100-490 LAK-3130-119 SENSORE OTTICO
CX220220794 220-220-794 DW-HD-623-M8-110 SENSORE INDUTTIVO H.T.
CX320020124 320-020-124 DW-AS-509-M30-320 SENSORE INDUTTIVO
CX220220955 220-220-955 DW-HD-603-M18-312 SENSORE INDUTTIVO
CX220820011 220-820-011 DW-AD-611-M12 SENSORE INDUTTIVO
CX220220452 220-220-452 DW-AS-603-C44-304 SENSORE INDUTTIVO
CX220320321 220-320-321 DW-AV-621-03-276 SENSORE INDUTTIVO
CX320020496 320-020-496 DW-AD-603-M5-198 (ex DW-AD-403-M5-198) SENSORE INDUT
CX320520140 320-520-140 DW-AD-502-M12 SENSORE INDUTTIVO
CX606000004 606-000-004 ASU-0001-065 SUPPORTO
Italian Stock
CX628000571 628-000-571 LGS-0100-005-502 ORCELLA OTTICA
CX220820103 220-820-103 DW-AD-603-M18 SENSORE INDUTTIVO
CX220220084 220-220-084 DW-AD-604-C8 SENSORE INDUTTIVO
CX606000011 606-000-011 ASU-0001-300 SUPPORTO
CX606000002 606-000-002 ASU-0001-040 SUPPORTO
CX220820163 220-820-163 DW-AD-623-M18-120 SENSORE INDUTTIVO
CX320120182 320-120-182 DW-AS-503-P12-622 SENSORE INDUTTIVO
CX621000021 621-000-021 LFG-2010-050 FIBRA OTTICA IN VETRO
CX320420103 320-420-103 DW-AV-501-P20-276 SENSORE INDUTTIVO - CONN. M12 4P/M
CX320020112 320-020-112 DW-AD-509-M18-120 SENSORE INDUTTIVO
CX621000060 621-000-060 LFG-3022-050 FIBRA OTTICA IN VETRO
CX620400029 620-400-029 LFK-4040-103 SENSORE OTTICO
CX620200518 620-200-518 LLK-1180W-000 SENSORE OTTICO
CX620000277 620-000-277 LHS-3030-103 SENSORE OTTICO
CX220220611 220-220-611 DW-AD-613-M18-295 SENSORE INDUTTIVO
CX621000205 621-000-205 LFP-1005-020 FIBRA OTTICA SINTETICA
CX320020109 320-020-109 DW-AS-509-M30-002 SENSORE INDUTTIVO
CX220220698 220-220-698 DW-AV-603-M8-282 SENSORE INDUTTIVO
CX320020256 320-020-256 DW-AS-711-M30-002 SENSORE INDUTTIVO
CX620000207 620-000-207 LTS-3030-103 SENSORE OTTICO
CX621000038 621-000-038 LFG-3010-050 FIBRA OTTICA IN VETRO
CX320120007 320-120-007 DW-AS-503-C8 SENSORE INDUTTIVO
CX605000211 605-000-211 UTS-1181W-303 SENSORE AD ULTRASUONI
CX220220081 220-220-081 DW-AD-601-C8 SENSORE INDUTTIVO
CX220220056 220-220-056 DW-AS-621-065-001 SENSORE INDUTTIVO
CX606000001 606-000-001 ASU-0001-030 SUPPORTO
CX220220766 220-220-766 DW-AV-603-065-212 SENSORE INDUTTIVO
CX606000007 606-000-007 ASU-0001-120 SUPPORTO
CX605000669 605-000-669 YRB-0131-241 RELAIS DI SICUREZZA
CX622000069 622-000-069 YXW-0003-000 INSERTO METALLICO A "T" M5 PER YBB-
CX620200338 620-200-338 LLK-1120-204 SENSORE OTTICO
CX320120192 320-120-192 DW-AS-503-P18 SENSORE INDUTTIVO
CX320020612 320-020-612 DW-AD-603-M8-120 (ex DW-AD-423-M8) SENSORE INDUTTIVO
CX605000210 605-000-210 URS-1180W-303 SENSORE AD ULTRASUONI
CX320120194 320-120-194 DW-AS-503-P12-630 SENSORE INDUTTIVO
CX220220153 220-220-153 DW-AS-623-065 SENSORE INDUTTIVO
CX320020397 320-020-397 DW-AV-603-C5-276 (ex DW-AV-403-C5-276) SENSORE INDUT
CX320020475 320-020-475 DW-AD-603-C5 (ex DW-AD-403-C5) SENSORE INDUTTIVO
CX320020114 320-020-114 DW-AD-509-M30-120 SENSORE INDUTTIVO
CX320020912 320-020-912 DW-AS-501-M18-002 SENSORE INDUTTIVO
CX620200661 620-200-661 LTK-1050-301-506 SENSORE OTTICO
CX620200341 620-200-341 LLK-1120-200 SENSORE OTTICO
CX220220577 220-220-577 DW-AD-613-M18-120 SENSORE INDUTTIVO
CX220220507 220-220-507 DW-AD-623-M8-245 SENSORE INDUTTIVO
CX628000606 628-000-606 LCS-0150-106 QUADRO OTTICO
CX622000003 622-000-003 LXR-0000-025 CATARIFRANGENTE
CX320120195 320-120-195 DW-AS-503-P12-635 SENSORE INDUTTIVO HP
CX320020748 320-020-748 DW-AD-503-M8-295 SENSORE INDUTTIVO
CX320120290 320-120-290 DW-AS-513-M8 SENSORE INDUTTIVO
CX220220588 220-220-588 DW-AD-603-M30-120 SENSORE INDUTTIVO
CX220220596 220-220-596 DW-AD-613-M30-120 SENSORE INDUTTIVO
CX320120180 320-120-180 DW-AS-503-P12 SENSORE INDUTTIVO
CX621000035 621-000-035 LFG-3015-050 FIBRA OTTICA IN VETRO
CX320520162 320-520-162 DW-AS-623-065-001 SENSORE INDUTTIVO
CX621000026 621-000-026 LFG-2030-025 FIBRA OTTICA IN VETRO
CX320120196 320-120-196 DW-AD-503-P12-625 SENSORE INDUTTIVO
CX622000067 622-000-067 YXW-0001-000 FASCETTA FISSAGGIO A SQUADRA X BARR
CX220820213 220-820-213 DW-AD-613-M30 SENSORE INDUTTIVO
CX320120186 320-120-186 DW-AS-503-P12-627 SENSORE INDUTTIVO
CX220820104 220-820-104 DW-AD-604-M18 SENSORE INDUTTIVO
CX220220755 220-220-755 DW-AD-603-M8E-652 SENSORE INDUTTIVO
CX320420047 320-420-047 DW-AV-603-04-174 (ex DW-AV-403-04-174) SENSORE INDUT
CX320520178 320-520-178 DW-AS-623-M8-115 SENSORE INDUTTIVO
CX320820128 320-820-128 DW-AS-623-M18-002 SENSORE INDUTTIVO
CX320820018 320-820-018 DW-AS-613-M12 SENSORE INDUTTIVO
CX320820008 320-820-008 DW-AS-603-M12 SENSORE INDUTTIVO
CX320520065 320-520-065 DW-AS-643-M8-001 SENSORE INDUTTIVO
CX320820023 320-820-023 DW-AD-623-M12 SENSORE INDUTTIVO
Italian Stock
CX320820028 320-820-028 DW-AS-623-M12 SENSORE INDUTTIVO
CX320520170 320-520-170 DW-AS-623-M8-001 SENSORE INDUTTIVO
CX220220531 220-220-531 DW-AD-613-M8-290 SENSORE INDUTTIVO
CX320520040 320-520-040 DW-AS-604-M8-001 SENSORE INDUTTIVO
CX320520048 320-520-048 DW-AS-614-M8-001 SENSORE INDUTTIVO
CX320120460 320-120-460 DW-AV-603-M8-584 (ex DW-AV-423-M8-276) SENSORE INDUT
CX220220098 220-220-098 DW-AS-623-M8 SENSORE INDUTTIVO
CX320020478 320-020-478 DW-AS-604-M5 (ex DW-AS-404-M5) SENSORE INDUTTIVO
CX320020438 320-020-438 DW-AD-603-M5-290 (ex DW-AD-403-M5-290) SENSORE INDUT
CX220220053 220-220-053 DW-AD-623-065 SENSORE INDUTTIVO
CX620200442 620-200-442 LLS-1180-200 SENSORE OTTICO
CX620200440 620-200-440 LLS-1180-204 SENSORE OTTICO